Procº 38.08.01/1
FC/mr

Assembleia Legislativa da Região Autónoma dos Açores

SUBCOMISSÃO DA COMISSÃO EVENTUAL PARA A REVISÃO DO ESTATUTO

POLÍTICO-ADMINISTRATIVO

Exmo(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

ASSUNTO: CONVOCATÓRIA

Nos termos regimentais e estatutários aplicáveis, convoco uma reunião desta

Subcomissão, na Delegação da ALRAA, em Vila do Porto, para as datas e com a ordem

de trabalhos seguintes:

Dia 26 de Fevereiro de 2007 – 9,30 horas – (Todo o dia)

− Redacção do articulado da Revisão do Estatuto Político-Administrativo da

Região Autónoma dos Açores.

Dia 27 de Fevereiro de 2007 – 9,30 horas – (Todo o dia)

− Continuação;

− Primeira abordagem da proposta do Prof. Rui Medeiros.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

Francisco Manuel Coelho Lopes Cabral